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Asunto Solicitud de Compras \

Tengo a bien solicitar su auto

materiales correspondientes al rubro: Tintas y Toner, detallados a continuación. Los mismos
suplirán UTODAS LAS AREAS DE LA INSTITUCION (INCLUYENDO LA REGIONAL NORTE Y DIRECCION
DE LENG JAS EXTRANJERAS), YA QUE NO SE DEBEN PARAR LOS TRABAJOS, DEBIDO AL IMPACTO DE
LOS MlSf/lOS EN EL FLUJO DE PROCESOS.

ra la compra de ios

Solicitamos de ser posible, que la entrega de los Item

adjudicados sea de manera inmediata (que especifique el cronograma de entrega)

y que el suplidor se comprometa por escrito a cumplir, esto a los fines de

garantizar el abastecimiento ●Ftuno deJas diferentes oficinas.
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UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: ([\ [ESCYT-DAF-CM-2024-0012).

Objeto de la á»i ipra: ADQUISICIÓN DE TINTAS Y TONERS.

Rubro: (SUMIII STROS DE IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS).

Planificada: Si

Detalle
I

ITEMS CODIGO CUENTA

PRESUP.
PRECIO

UNITARIO

CANT. UD TOTALDESCRIPCION

1-3.9.2.011 44103103 TONER PARA IMPRESORA HP CE 255A (55A) 5.00 8,00p.00 40,000.00UD

i.3.9.2.012 44103103 TONER PARA IMPRESORA HP NO. 05 A SERIE
CE505A

3.00 UD 4,400.00 13,200.00

1
t3.9.2.013 44103103 TONER PARA IMPRESORA HP CF 280A (80 A) 5.00 UD 6,925.42 34,627.10

4 44103103 .3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CE285 A (85A)
LASERJET PROP1102

3.00 UD 4,624.42 13,873.26

1
>.3.9.2.016 44103103 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET CYAN

CF401A
1.00 UD 5,399.68 5,399.68

5 44103103 >.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET BLACK

CF400 A (201)

2.00 4,577.22UD 9,154.44

9 44103103 >.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF360 A NEGRO

(SERIE 508 A)

10,384.005.00 UD 51,920.00

10 44103103 >.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF361 A AZUL

(SERIE 508 A)

2.00 13,018.94UD 26,037.88

7 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET YELLOW
CF402A

1.00 5,399.68UD 5,399.68

11 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF362 A

AMARILLO (SERIE 508 A)

2.00 13,(|)18.94UD 26,037.88

13,018.9412 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF363 A ROSADO

(SERIE 508 A)

2.00 UD 26,037.88

8 44103103 5,309.682.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET
MAGENTA CF403 A

1.00 UD 5,399.68

14 44103103 4,054.482.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF 500 A NEGRO

(SERIE 202 A)

5.00 UD 20,272.40

15 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF 501 A AZUL 5.00 UD 4,780.18 23,900.90
13 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF 230 A (30A) 5.00 4,207.88UD 21,039.40
16 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF 502 A

AMARILLO
2.00 UD 4,780.18 9,560.36

18 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF 410 A NEGRO 2.00 UD 5,7^0.76 11,521.52
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\ l4iM£í5^*.3.9.2.01 UD 4780.1817 44103103 TONER PARA IMPRESORA HP CF 503 A

MAGENTA

3.00 tí
/y

7,439:90 ' 7,439.901.0019 44103103 .3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF 411 A CYAN UD

7,439Í90' 7,439,9020 44103103 !.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF 412 A

AMARILLO

1,00 UD

7,439190 7,439.90

●26,875.es'
..ÍESC-V-

21 44103103 ¡3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP CF 413 A
MAGENTA

1.00 UD

8,958l56 .22 44103103 >3.9.2.01 CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LOS08AL 974
X NEGRO ALTO RENDIMIENTO

3.00 UD

24 44103103 >3.9.2.01 8,61636 25,849.08CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LOS02AL 974
X MAGENTA ALTO RENDIMIENTO

3.00 UD

23 44103103 >3.9.2.01 3.00 8,61636 25,849.08CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LOR99AL974
X CYAN ALTO RENDIMIENTO

UD

8,616.3625 44103103 >3.9.2.01 25,849.08CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LOS05AL 974
X AMARILLO ALTO RENDIMIENTO

3.00 UD

26 44103103 >3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP 87 A 2.00 UD 14,517.54 29,035.08
27 44103103 23.9.2.01 7,856.44TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET W2110A

206 A
2.00 UD 3,928.22

I 23.9.2.0128 44103103 4,000.00 28,000.00TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET W2111A
206 A

7.00 UD

29 44103103 23.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET W2112A
206 A

4,000.00'  I 28,000.007.00 UD J
30 44103103 23.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET W2113A

206 A
7.00 4,000.00 28,000.00UD

V31 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET CF258A 5.00 UD 5,500.00 27,500.00
58 A

32 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP 17 A 1.00 4,145.34UD 4,145.34
33 44103103 2.3.9.2.01 5,230.94TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET W2020A

NEGRO 414 A
2.00 10,461,88UD

34 44103103 2.3,9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET W2021A
CYAN 414 A

1.00 UD 6,770.84 6,770.84

35 44103103 Z3.9.2.01 6,770.84TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET W2022A
YELLOW414 A

1.00 UD 6,770.84

36 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET W2023A
ROSADO 414 A

1,00 6,770.84 6,770.84UD

37 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA COPIADORA XEROX ALTALINK
C8030 SERIE 006R01701 NEGRO

8,548.511.00 UD 8,548.51

38 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA COPIADORA XEROX ALTALINK
C8030 SERIE 006R01702

6,804.471.00 UD 6,804.47

39 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA COPIADORA XEROX ALTALINK
C8030 SERIE 006R01703

1.00 6,804.47UD 6,804.47

40 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA COPIADORA XEROX ALTALINK
C8030 SERIE 006R01704

1.00 UD 6,804.47 6,804.47

41 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA COPIADORA XEROX ALTALINK
C8030 SERIE 006R01509 NEGRO

1.00 UD 11,866.08 11,866.08

42 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA COPIADORA XEROX 006R01510
AMARILLO

1.00 14,108.08UD 14,108.08

43 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA COPIADORA XEROX 006R01511
MAGENTA

14,108.081.00 UD 14,108.08

2.3.9.2.0144 44103103 TONER PARA COPIADORA XEROX 006R01512
AZUL

1.00 14,108.08 14,108.08UD

45 2.3.9.2.0144103103 TONER 147 A PARA IMPRESORA HP MFP M634
LASERJET

5.00 10,000.00 50,000.00UD

46 44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA HP 105 A 4.00 UD 2,926.40 11,705.60

TONER PARA IMPRESQfi^H^/^A^47 44103103 2.3.9.2.01 1.00 UD 5,659.28 5,659.28
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TONER PARA IMPRESORA HP CF289 A (89A)48 44103103 >.3.9.2.01 3.00 UD 9,231.14 27,693.42

49 44103103 ^3.9.2.01 HP 230A (W2300A) TONER NEGRO 20.00 UD 11,800.00 236,000.00

HP 230A (W2301A) TONER CIAN50 44103103 >.3.9.2.01 16.00 UD 14,160.00 226,560.00

51 44103103 HP 230A (W2303A) TONER MAGENTA>.3.9.2.01 16.00 UD 14,160.00 226,560.00

HP 230A (W2302A) TONER AMARILLO52 44103103 !.3.9.2.01 14,160.00 226,560,0016.00 UD

TOTAL RD$ 1,761,667.02

Observaciones: (Indice r Observaciones, si las hay)

Pian de Entrega Estimado

ITEM DIRECCION DE ENTREGA FECHA DEr ECESIDADCANTIDAD

(Av. Má::imo Gómez No. 31, esq. Pedro Henríquez
Ureña, planto Domingo, República Dominicana.1 27/06/2024
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Dtv^A^felio Vélez Lóp« z—
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